Products Solutions ServicesTI00452G/08/JA/08.16
71328085
技術仕様書
プロサーボ NMS5
液面計測 ・ 界面計測 ・ 密度計測 ・ 密度プロ
フ ァ イルの高精度機能搭載イ ンテ リ ジ ェ ン ト
式タ ン クゲージ
イ ンテ リ ジェ ン ト 式タ ン ク ゲージのプロサーボ NMS5 は、 タ ン ク在槽管理お

NEPSI Ex d ia IIB T6...T3, -40 ℃
NEPSI Ex d IIB T6...T3, -40 ℃
保税型式の認定 PTB ： ド イ ツ
NMi ： オラ ンダ
オーバースピル プロテ ク
シ ョ ン （溢れ保護）
TUV ： ド イ ツ
SIL2 TUV ： ド イ ツ
外部標準 ・ ガイ ド ラ イ ン EMC- 指令 89/336/EC
PE- 指令 97/23/EC
防爆指令 94/9/EC
OIML - R85/1998
OIML - R85/2008
SIL IEC61508
ISO 9001:2008
38 Endress+Hauser
プロサーボ NMS5
注文情報
NMS5
010 ド ラ ム室 圧力等級 ； 材質 ：
1 0… 200mbar/20kPa/2.9psi; アル ミ ニウ ム
2 0… 200mbar/20kPa/2.9psi; ステン レ ス スチール
4 0… 5.88bar/588kPa/85.28psi; アル ミ ニウ ム
5 0… 5.88bar/588kPa/85.28psi; ステン レ ス スチール
6 0… 24.5bar/2.45MPa/355.34psi; ステン レ ス スチール
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
020 認証 ：
0 防水防塵 , IP 67 NEMA 4X
1 TIIS Ex d IIB T4
5 FM XP Cl. I Div. 1 Gr. C-D
N FM XP-AIS Cl. I Div.1 Gr. C-D
6 CSA Cl. I Div. 1 Gr. C-D
O CSA Ex d[ia] Cl. I Div. 1 Gr. C-D
G ATEX II 1/2G Ex d IIB T6...T3
Q ATEX II 1/2G Ex d IIC T6...T3
S ATEX II 1/2G Ex d IIB T6...T3, -40 ℃
J ATEX II 1/2G Ex d (ia) IIB T6...T3
U ATEX II 1/2G Ex d (ia) IIB T6...T3, -40 ℃
A IEC Ex d ia IIB T6...T3 Ga/Gb
B IEC Ex d IIB T6...T3 Ga/Gb
C IEC Ex d IIC T6...T3 Ga/Gb
D IEC Ex d ia IIB T6...T3 Ga/Gb, -40 ℃
E IEC Ex d IIB T6...T3 Ga/Gb, -40 ℃
T NEPSI Ex d ia IIB T6...T3
V NEPSI Ex d IIB T6...T3
W NEPSI Ex d IIC T6...T3
X NEPSI Ex d ia IIB T6...T3, -40 ℃
4 NEPSI Ex d IIB T6...T3, -40 ℃
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
030 アプ リ ケーシ ョ ン
A 液面
B PTB (<1mm) 保税認定品 , 液面
C NMi (<1mm) 保税認定品 , 液面
D マルチ測定 , 液面 / 界面 / 底面 / 密度
E PTB (<1mm) 保税認定品 , 液面 , 界面 , 底面 , 密度
F NMi (<1mm) 保税認定品 , 液面 , 界面 , 底面 , 密度
G 密度プロ フ ァ イルマルチ測定 , 　 液面 , 界面 , 底面 , 密度
H PTB (<1mm) 保税認定品 , 密度プロ フ ァ イル , 液面 , 界面 , 底面 , 密度
J NMi (<1mm) 保税認定品 , 密度プロ フ ァ イル , 液面 , 界面 , 底面 , 密度
Y 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
040 出力 1 ：
F な し
A 双方向 ２ 線式 (V1 プロ ト コル )
J 双方向 2 線式 (MDP プロ ト コル )
B 双方向 2 線式 (BBB プロ ト コル )
C 双方向 2 線式 (MIC, RS232C プロ ト コル )
D 双方向 2 線式 (MIC プロ ト コル )
G HART ア ク テ ィ ブ
H HART パ ッ シブ
L Whessmatic 550, 過電圧保護付
M Mark Space
N Enraf BPM
P Modbus RS485